
ZARZĄDZENIE NR 152/21 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jasionówce 

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1876, poz. 2369, z 2021 r. poz. 794, poz. 803) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jasionówce upoważniam, na 
czas jego nieobecności spowodowanej w szczególności chorobą, urlopem bądź wjazdem, Panią Marzenę 
Bieniasz – specjalistę pracy socjalnej, do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach 
z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, jest ważne do odwołania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
WÓJT GMINY 

 
 

Leszek Zawadzki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C42772FC-ADD6-4295-9B9D-CAC20534BC28. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


		2021-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Zawadzki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




